DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 31 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 46/2024 RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO -
DEFINITIVO

Edital RH 46/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Farmacêutico (Tecnologias de Análises Ômicas),
obtido após a conclusão da etapa de comparecimento dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as)
pretos(as) e pardos(as) perante banca de heteroidentificação, nos termos do Edital de Abertura RH
98/2023.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Pacial - Nota Final - Classificação

THIAGO DOMINGUEZ CRESPO HIRATA - 344.371... - 8,44 - 1

JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS - 351.329... - 7,91 - 2

LIDIA CARDOSO FRANCISCO - 456.663... - 7,84 - 3

LUIZ GABRIEL SOUZA MENCUCINI - 452.696... - 7,7 - 4

IVAN LUCAS DE FREITAS MIGLIORINI - 399.425... - 7,45 - 5

ANA CARLA BATISSOCO - 275.125... - 6,21 - 6

RHUANA VALDETÁRIO MÉDICE - 062.011... - 6,09 - 7

GRAZIELA LOPES SARTORI - 388.546... - 5,88 - 8

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.31.1.3.41.1.3.1.39.476759
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-07-31T06:45:24-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo